
Egyéni csúcsok verseny sorozat III. forduló
Pápa

2022-07-13

1/19 2022-07-13 20:56:42

Befejezési idő: 16:42

Befejezési idő: 16:47

A győztes edzője Farkas Roland.

EREDMÉNYEK

Férfi 200 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Tölgyes Zalán 2005 Győri Atlétikai Club 23.67 1

1 Zemen Zalán 2007 Győri Atlétikai Club 23.67 PB 2

3 Gábor Bálint 2006 Keszthely VDSE 23.88 1

4 Kovács Bendegúz Zoltán 2006 BEAC 24.10 1

5 Orosz Botond 2004 SVSE 24.41 2

6 Kis Roland 2008 KARC 24.65 =PB 2

7 Kamrás Gergely 2003 Győri Atlétikai Club 24.85 1

8 Kósa Zoltán 1967 VEDAC 26.54 SB 2

9 Herczeg Attila 2007 SVSE 26.93 PB 2

10 Radosza Tamás 1976 Albertirsai SE 28.41 SB 2

1. Futam  16:40  

1. nap – 2022-07-13

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Tölgyes Zalán 2005 Győri Atlétikai Club 5 23.67

2 Gábor Bálint 2006 Keszthely VDSE 3 23.88

3 Kovács Bendegúz Zoltán 2006 BEAC 4 24.10

4 Kamrás Gergely 2003 Győri Atlétikai Club 6 24.85

Szél: +1.7

2. Futam  16:45  1. nap – 2022-07-13

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Zemen Zalán 2007 Győri Atlétikai Club 6 23.67 PB

2 Orosz Botond 2004 SVSE 5 24.41

3 Kis Roland 2008 KARC 4 24.65 =PB

4 Kósa Zoltán 1967 VEDAC 8 26.54 SB

5 Herczeg Attila 2007 SVSE 7 26.93 PB

6 Radosza Tamás 1976 Albertirsai SE 3 28.41 SB

Szél: -0.9
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Befejezési idő: 16:59

A győztes edzője Juhász István Zoltán.

Férfi 200 méter – Időfutam

 17:00  1. nap – 2022-07-13

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Deák Zalán 2006 KARC 5 22.21

2 Alexovics Dániel 2006 Győri Atlétikai Club 2 22.29

3 Kubasi János 2004 SVSE 3 22.56 PB

4 Faragó Rómeó 2005 KARC 4 23.08

5 Szabó Kristóf 1999 Vasas 6 23.19

6 Barcza Bence 1993 Keszthely VDSE 8 23.60

7 Gönczi Pál 1991 BHSE 7 23.66

Szél: +0.6
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A győztes edzői Maracskó Pál és Orosz Ákos.

Befejezési idő: 19:16

Befejezési idő: 19:24

Férfi 800 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Huller Dániel Gellért 2001 VSD 1:45.53 U23-NR 2

2 Kiss Gergő Xavér 1995 SVSE 1:46.80 PB 2

3 Vindics Balázs 1994 UTE 1:47.40 2

4 Szögi István Dániel 1995 SVSE 1:47.62 PB 2

5 Szinte Bálint 2003 UTE 1:49.10 PB 2

6 Kovács Ferenc Soma 2004 SVSE 1:49.79 PB 2

7 Oláh Máté Milán 2003 DSC-SI 1:52.18 2

8 Pápai Márton 1995 MATE - GEAC 1:53.27 2

9 Kasoly Benedek 2000 KSI SE 1:54.49 1

10 Szabó Milán 1998 Vasas 1:54.66 PB 1

11 K. Nagy Tamás 1998 Margitszigeti AC 1:54.92 1

12 Fritz László 2005 PVSK 1:56.24 PB 1

13 Szirbek Albert 2006 SVSE 1:57.32 1

14 Palkovics Tamás 2005 Tovafutók SE 1:59.72 1

15 Babics Marcell 2007 SZoESE 2:00.07 PB 1

16 Plisz Balázs 2004 PVSK 2:03.29 SB 1

Együd Máté 1996 MTK Budapest DNF 2

Kubasi János 2004 SVSE DNF 2

1. Futam  19:15  

1. nap – 2022-07-13

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Kasoly Benedek 2000 KSI SE 7 1:54.49

2 Szabó Milán 1998 Vasas 5 1:54.66 PB

3 K. Nagy Tamás 1998 Margitszigeti AC 8 1:54.92

4 Fritz László 2005 PVSK 2 1:56.24 PB

5 Szirbek Albert 2006 SVSE 3 1:57.32

6 Palkovics Tamás 2005 Tovafutók SE 6 1:59.72

7 Babics Marcell 2007 SZoESE 1 2:00.07 PB

8 Plisz Balázs 2004 PVSK 4 2:03.29 SB

2. Futam  19:20  

1. nap – 2022-07-13

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Huller Dániel Gellért 2001 VSD 8/1 1:45.53 U23-NR

2 Kiss Gergő Xavér 1995 SVSE 5 1:46.80 PB

3 Vindics Balázs 1994 UTE 4 1:47.40

4 Szögi István Dániel 1995 SVSE 6 1:47.62 PB

5 Szinte Bálint 2003 UTE 2/2 1:49.10 PB

6 Kovács Ferenc Soma 2004 SVSE 2/1 1:49.79 PB

7 Oláh Máté Milán 2003 DSC-SI 1 1:52.18

8 Pápai Márton 1995 MATE - GEAC 3 1:53.27

Együd Máté 1996 MTK Budapest 7 DNF

Kubasi János 2004 SVSE 8/2 DNF
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Befejezési idő: 20:51A győztes edzője Kívés István.

Férfi 5000 méter – Időfutam

 20:35  1. nap – 2022-07-13

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Kovács Attila 1996 SZoESE 4 15:13.27 SB

2 Zsetnyai Ákos 2002 SVSE 5 15:42.05 SB

3 Borbély Sándor 1997 SZoESE 2 16:14.64 PB

Szirák Tihamér 1991 Győri Atlétikai Club 1 DNF

Péter Barnabás 2001 TFSE 3 DNF
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Befejezési idő: 15:56A győztes edzői Giczei Csaba és ifj. Tomhauser István.

Férfi 400 méter gát – Döntő

 15:45  1. nap – 2022-07-13

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Koroknai Tibor 1990 DSC-SI 4 51.22
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Befejezési idő: 20:17A győztes edzői Kárai Kázmér és Hirt Mihály.

Férfi 3000 méter akadály – Időfutam

 20:05  1. nap – 2022-07-13

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Horváth Barnabás 2002 KSI SE 3 9:31.42

2 Várkonyi Balázs Dániel 2004 KSI SE 1 10:06.49

3 Felber Balázs 2001 SVSE 2 10:30.27 SB
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Befejezési idő: 18:08A győztes edzője Vágóné Solti Mária.

Férfi Távolugrás – Döntő

Meghívásos verseny  17:30  1. nap – 2022-07-13

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény
1 Pap Kristóf 1998 FTC 3 +0.5 7.69

2 Galambos Tibor 1991 FTC 2 -1.7 7.41

3 Gerics Roland 2001 TSC-Geotech 1 -0.8 7.24

Atléta 1 2 3 4 5 6

Pap Kristóf 7.50 (-3.5) x (-1.2) 7.69 (+0.5) 7.45 (-0.4) 7.44 (-1.0) x (-1.2)

Galambos Tibor 7.41 (-1.7) 7.09 (-1.5) 7.24 (-1.5) 7.22 (-1.9) 7.25 (+0.2) 7.24 (+0.5)

Gerics Roland 6.72 (-3.7) 7.04 (-0.1) x (+0.2) 7.24 (-0.8) x (+0.5) -
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Befejezési idő: 16:21

Befejezési idő: 16:25

A győztes edzője Karakas Józsefné.

Női 200 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Nádházy Evelin 1995 MATE - GEAC 24.84 1

2 Nagy Pálma 2001 ZALASZÁM-ZAC 25.35 1

3 Füleky Dorottya Filoména 2000 Vasas 25.45 1

4 Simon Virág 2002 MATE - GEAC 25.45 1

5 Molnár Viktória 2007 KARC 25.56 2

6 Pfiszterer Dorina 2008 TSC-Geotech 25.71 PB 2

7 Rózsahegyi Bori 2007 TSC-Geotech 25.84 PB 1

8 Kovács Noémi 2005 SVSE 26.93 2

9 Hanzlik Éva 2004 Győri Atlétikai Club 27.33 2

10 Éva Viktória 2005 DOVASE 27.44 2

1. Futam  16:20  

1. nap – 2022-07-13

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Nádházy Evelin 1995 MATE - GEAC 4 24.84

2 Nagy Pálma 2001 ZALASZÁM-ZAC 6 25.35

3 Füleky Dorottya Filoména 2000 Vasas 5 25.45

4 Simon Virág 2002 MATE - GEAC 3 25.45

5 Rózsahegyi Bori 2007 TSC-Geotech 7 25.84 PB

Szél: +0.1

2. Futam  16:25  1. nap – 2022-07-13

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Molnár Viktória 2007 KARC 5 25.56

2 Pfiszterer Dorina 2008 TSC-Geotech 6 25.71 PB

3 Kovács Noémi 2005 SVSE 4 26.93

4 Hanzlik Éva 2004 Győri Atlétikai Club 7 27.33

5 Éva Viktória 2005 DOVASE 3 27.44

Szél: +0.7
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Befejezési idő: 16:06

Befejezési idő: 16:09

A győztes edzője Csikós József.

Női 200 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Csahóczi Kamilla 2008 Keszthely VDSE 27.28 1

2 Felber Kata Zselyke 2007 SVSE 27.91 1

3 Ádám Hanna 2008 SVSE 29.10 1

4 Stethner Liliána Stella 2009 H. Szondi SE 30.28 PB 2

5 Király Katalin Kinga 1981 VEDAC 30.60 PB 2

6 Ádám Anna Biborka 2010 FOOTOUR S.E. TATA 30.95 1

7 László Anna Zóra 2009 FOOTOUR S.E. TATA 32.41 PB 2

8 Barsi Adél 2010 FOOTOUR S.E. TATA 32.78 PB 2

9 Somogyi Borka 2010 FOOTOUR S.E. TATA 33.11 PB 2

10 Bojtor Zsófia 2005 FOOTOUR S.E. TATA 34.44 1

1. Futam  16:00  

1. nap – 2022-07-13

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Csahóczi Kamilla 2008 Keszthely VDSE 5 27.28

2 Felber Kata Zselyke 2007 SVSE 4 27.91

3 Ádám Hanna 2008 SVSE 6 29.10

4 Ádám Anna Biborka 2010 FOOTOUR S.E. TATA 3 30.95

5 Bojtor Zsófia 2005 FOOTOUR S.E. TATA 7 34.44

Szél: +2.3

2. Futam  16:05  1. nap – 2022-07-13

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Stethner Liliána Stella 2009 H. Szondi SE 5 30.28 PB

2 Király Katalin Kinga 1981 VEDAC 6 30.60 PB

3 László Anna Zóra 2009 FOOTOUR S.E. TATA 4 32.41 PB

4 Barsi Adél 2010 FOOTOUR S.E. TATA 3 32.78 PB

5 Somogyi Borka 2010 FOOTOUR S.E. TATA 7 33.11 PB

Szél: -1.8
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Befejezési idő: 19:02A győztes edzője Szabó Imre.

Női 800 méter – Időfutam

 19:00  1. nap – 2022-07-13

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Heffner Hédi 2001 BEAC 7 2:06.30

2 Ohn Kinga 1991 BEAC 4 2:06.70 PB

3 Bălan Cristina Daniela 1998 ROU 6 2:07.29

4 Ferencz Anna 1997 MTK Budapest 8 2:07.67

5 K. Szabó Gabriella 2002 PVSK 5/2 2:10.37

6 Muszil Ágnes 2003 ZALASZÁM-ZAC 3 2:12.94

7 Enesei Rita 1997 ARAK UP Akadémia 1 2:14.60

8 Szemán Kata 2006 VEDAC 2/1 2:17.49

9 Gedra Szabina 2001 SVSE 2/2 2:17.73 SB

10 Bálint Laura 2002 VEDAC 5/1 2:20.17 PB
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Befejezési idő: 18:45A győztes edzője Nagy Cecília.

Női 800 méter – Időfutam

 18:40  1. nap – 2022-07-13

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Sándor Mirabella 2008 SVSE 5 2:32.27 PB

2 Zsohár Lúcia Lola 2008 SVSE 4 2:34.74

3 Lengyel Laura Bella 2008 SVSE 3 2:35.47

4 Ádám Anna Biborka 2010 FOOTOUR S.E. TATA 6 2:48.55 PB

5 Somogyi Borka 2010 FOOTOUR S.E. TATA 8 2:51.22 PB

6 Barsi Adél 2010 FOOTOUR S.E. TATA 7 3:00.03 PB
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Befejezési idő: 20:54A győztes edzője Jenkei András.

Női 3000 méter – Időfutam

 20:20  1. nap – 2022-07-13

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Zatykó Luca 2002 Vasas 1 11:34.43 SB
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Befejezési idő: 19:42A győztes edzői Németh Eszter és Tóthné Stupián Anikó.

Női 2000 méter akadály – Időfutam

 19:35  1. nap – 2022-07-13

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Varga Gréta Barbara 2003 SVSE 1 6:21.84 SB
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IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 18:02A győztes edzője Szabó Anikó.

Férfi 400 méter – Időfutam

 18:00  1. nap – 2022-07-13

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Magyar Gergely 2006 BEAC 4 53.98
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IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 17:35A győztes edzője Reichnach Ferenc.

Férfi 1500 méter – Időfutam

 17:30  1. nap – 2022-07-13

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Árvai Róbert 2005 TSC-Geotech 4 4:05.04 PB

2 Lents Barnabás 2005 VEDAC 5 4:15.57

3 Pap Tamás 2006 UTE 3 4:26.53

4 Horváth Simon István 2006 UTE 2 4:35.25

Helmle Péter 2006 Vasas 1 DNS
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IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 20:16A győztes edzője Szalóki Richárd.

Férfi 2000 méter akadály (0.84) – Időfutam

 19:50  1. nap – 2022-07-13

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
1 Vig Bálint 2005 Győri Atlétikai Club 1 6:22.59
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IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 18:12A győztes edzője Szalóki Richárd.

Női 400 méter – Időfutam

 18:10  1. nap – 2022-07-13

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Magyari Flóra 2006 Győri Atlétikai Club 4 58.89 PB

2 Gyenese Zsófia 2006 ZALASZÁM-ZAC 5 60.57

3 Rédling Renáta 2005 VEDAC 6 61.79 SB

4 Püski Zselyke Mara 2005 VSD 8 62.58 PB

5 Földesi Léda 2006 SVSE 3 62.59 PB

6 Torvaji Kinga 2006 Vasas 7 68.75 PB
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IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 17:46A győztes edzője Kardos József.

Női 1500 méter – Időfutam

 17:40  1. nap – 2022-07-13

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Farkas Réka Luca 2005 Keszthely VDSE 2 4:58.75

2 Gedra Bettina 2006 SVSE 4 5:03.24

3 Kozma Nikolett 2005 SVSE 3 5:10.41 PB

Seláf Johanna 2006 Vasas 1 DNF
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IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 19:44A győztes edzője Király Csaba.

Női 2000 méter akadály – Időfutam

 19:35  1. nap – 2022-07-13

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
1 Reicher Dorka 2006 Tovafutók SE 1 8:20.23


